MUNICIPIO DE SAN ANTERO, EN EL DEPARTAMENTO DE CÓRDOBA”, de acuerdo con lo establecido en los respectivos 
estudios previos, Invitación pública, sus anexos y demás documentos que los conforman. 

Que el presupuesto previsto para esta contratación asciende a la suma de NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($975.763.573,00) incluye costos 
directos e indirectos derivados de la ejecución del contrato. amparados con el certificado de disponibilidad presupuestal N° 
148 del 28 de noviembre de 2025 expedido por el Jefe de presupuesto de la Universidad de Córdoba 

RESOLUCIÓN N° 0169

[...]

considerando el cierre anual del sistema, fue necesario realizar la homologación del Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal, teniendo en cuenta que los recursos que soportan el proceso provienen del Sistema General de Regalías. 

Que el presupuesto oficial estimado por la suma de NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS 

SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($975.763.573,00) incluye costos directos e 

indirectos derivados de la ejecución del contrato, amparados con el certificado de disponibilidad presupuestal N° 148 del 01 

de enero de 2026 expedido por el Jefe de presupuesto de la Universidad de Córdoba. 

Que ya se retomaron las actividades por parte del personal administrativo de la Universidad de Córdoba.